CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ

Autarquia Federal - Lei 5.905/73

       Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem - Genebra

      Av. Duque de Caxias,  862 – Marco – CEP 66093-400 – Belém –PA

                                                         Fone : (91) 3226-2307          Fax : (091) 3226-9167

                                                                                       www.corenpa.org.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - SRP

COREN/PA

A Pregoeira do COREN/PA, designada pela Portaria COREN/PA nº 686/2018, de 28/09/2018,

torna público o resultado de julgamento do processo licitatório Pregão Presencial nº 001/2019 –

SRP (Coren/PA), cujo objeto é a Aquisição de Suprimentos de Informática para atender as

necessidades do COREN/PA, por meio de registro de preços, conforme especificações e

condições constantes no Anexo I – Termo de Referência, com adjudicação do objeto do certame

em epígrafe a empresa INTERTON COMÉRCIO LTDA – EPP, por ter atendido aos requisitos

constantes no instrumento editalício, correspondente ao valor estimado da contratação para o

Lote I - Tonner, Cartucho e Componentes, em R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) e

para Lote II – Periféricos, em R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Os autos

encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Belém, 16 de julho de 2019.

Lorena Souza Aguiar Telles

Pregoeira do Coren/PA